
 

НПД№ 1972 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 26.05.2023 № 2038

 
Об утверждении Проектов организации дорожного движения  

на территории Ленинского городского округа Московской области 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского 
городского округа Московской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить: 
 

1.1. Проект организации дорожного движения на территории Ленинского 
городского округа Московской области по адресу: г. Видное, Белокаменное шоссе 
(прилагается); 

 

1.2. Проект организации дорожного движения на территории Ленинского 
городского округа Московской области по адресу: г. Видное, Белокаменное шоссе, (3-я 
очередь троллейбусного движения) (прилагается); 

 

1.3. Проект организации дорожного движения на территории Ленинского 
городского округа Московской области по адресу: г. Видное, Жуковский проезд 
(прилагается); 

 

1.4. Проект организации дорожного движения на территории Ленинского 
городского округа Московской области по адресу: г. Видное, а.д. от Белокаменного шоссе 
до ГБУЗ МО  «Видновская районная клиническая больница» (прилагается); 

 

1.5. Проект организации дорожного движения на территории Ленинского 
городского округа Московской области по адресу: г. Видное, проспект Ленинского 
Комсомола (прилагается); 

 

1.6. Проект организации дорожного движения на территории Ленинского 
городского округа Московской области по адресу: г. Видное, ул. Школьная (прилагается). 



2 

НПД№ 1972 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Ленинского городского округа Московской области. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ленинского городского округа С.А. Гаврилова. 

 

 

Глава Ленинского  
городского округа                                                                                               А.П. Спасский  
 
 
 

Разослать: Гаврилову С.А., Пальтову А.В., МБУ «ДорСервис», ОГИБДД УМВД России по 
Ленинскому городскому округу. 

 


